
Settore  AFFARI ISTITUZIONALI

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

Sede legale: Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

– tel. 02/ 24.96.294-   211-650 –

Sito Internet: www.sestosg.net

DI ESITO DI GARA

  
Oggetto dell’appalto:  INTERVENTI DI BONIFICA DELL'AMIANTO E RIPRISTINO DI ALCUNI

EDIFICI SCOLASTICI NEL COMUNE DI SESTO SAN GIOVANNI SUDDIVISI IN 5 LOTTI 

Procedura di aggiudicazione:    procedura aperta    

Canone annuo a base di gara  Euro 362.480,00, esclusa IVA 

Criterio di aggiudicazione :  offerta economicamente più vantaggiosa individuata

sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs. 18

aprile 2016 n. 50  

Data di esperimento della gara:  13 - 21 e 29 settembre 10 – 12 – 19  e 25 ottobre

2022

Numero di offerte ricevute:  n.  7

Imprese offerenti:  

per il lotto n. 1- SCUOLA MATERNA RODARI    CIG N. 9342897282 

n. 1 “SOCIETA' E.CO S.r.l.”  con sede in  BOSISIO PARINI 

n. 4 “ECOTEK BONIFICHE S.r.l.”  con sede in  MILANO 

n. 3 “L'OROLOGIO SOCIETA' COOPERATIVA”  con sede in  PONTASSIEVE 

 per il lotto n.  2 - SCUOLA ELEMENTARE, MEDIA EINAUDI – FRANK  cig n. 934292164F 
n. 5 “ISOMEC GREEN S.r.l.”  con sede in  PARMA 

n. 6 “I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI”  con sede in  VILLA DEL CONTE 

per il lotto n.    3 - SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI DELLA LIBERTA’ cig n. 934293952A  
n. 1 “SOCIETA' E.CO S.r.l.”  con sede in  BOSISIO PARINI 

n. 4 “ECOTEK BONIFICHE S.r.l.”  con sede in  MILANO 

n. 5 “ISOMEC GREEN S.r.l.”  con sede in  PARMA 

per il lotto n. 4 -  SCUOLA ELEMENTARE ROVANI  cig n. 9342956332  
n. 5 “ISOMEC GREEN S.r.l.”  con sede in  PARMA 

1



per il lotto n.  5 -  SCUOLA MATERNA CORRIDONI cig n. 9342978559  
n. 1 “SOCIETA' E.CO S.r.l.”  con sede in  BOSISIO PARINI 

n. 2 “RUFFO TECNOLOGIE AMBIENTALI & PARTNERS S.R.L.”  con sede in  MILANO 

n. . 3 “L'OROLOGIO SOCIETA' COOPERATIVA”  con sede in  PONTASSIEVE . 

n. 6 “I.TEC. S.r.l. COSTRUZIONI GENERALI”  con sede in  VILLA DEL CONTE 

n. 7 “SIR S.p.A.”  con sede in  BRINDISI 

 Imprese aggiudicatarie : 

LOTTO  1-  SCUOLA  MATERNA  RODARI   L'OROLOGIO  SOCIETA'  COOPERATIVA  via
Lisbona n.  23    PONTASSIEVE importo  a  base  di  gara Euro  80.358,80   Importo  di
aggiudicazione Euro 77.445,69 data  aggiudicazione 14 dicembre 2022 

LOTTO 2 - SCUOLA ELEMENTARE, MEDIA EINAUDI – FRANK   I.TEC. S.r.l.  COSTRUZIONI
GENERALI Via Marsara n. 4 VILLA DEL CONTE  Importo a base di gara Euro 344.570,41 -
Importo di aggiudicazione Euro 292.686,05 data di aggiudicazione 25 novembre 2022
 
LOTTO 3 - SCUOLA ELEMENTARE MARTIRI DELLA LIBERTA’   ISOMEC GREEN S.r.l. Strada
Martinella  n.  50/b  PARMA   Importo a base di  gara Euro 136.559,36   Importo di
aggiudicazione  Euro 134.09,18  data di aggiudicazione 9 dicembre 2022   

 
LOTTO 4 -   SCUOLA ELEMENTARE ROVANI   ISOMEC GREEN S.r.l.  Strada Martinella n.
50/b  PARMA  Importo a base di gara   Euro  199.140,24 Importo di aggiudicazione
Euro 195.041,30   data di aggiudicazione 9 dicembre 2022   
 
LOTTO 5 -   SCUOLA MATERNA CORRIDONI  SIR S.p.A.  via Per  Pandi n.  6  BRINDISI
Importo a base di gara   Euro 299.811,40 - Importo di aggiudicazione Euro 265.058,30
data di aggiudicazione 9 dicembre 2022  
 
Data  di  pubblicazione  del  bando  di  gara:   Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica

Italiana n. 91 del 5 agosto 2022   

Organo  competente  per  le  procedure  di  ricorso:  T.A.R.  per  la  Lombardia  –  Via

Conservatorio n. 13 – 20122 Milano – tel. 02/76.05.31. 

Sesto San Giovanni, 3 gennaio 2023 

              Il Responsabile Unico del Procedimento
                         (Arch. Antonio Di Giorgio)

     [Firmato digitalmente]

2


